
 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ADDENDUM #1 
RFB #21-0013 

LIQUID CALCIUM CHLORIDE (32%) 
 

 
June 1, 2021 
 
The following is to ensure that vendors have complete information prior to submitting a proposal.  Here are some 
clarifications regarding the proposal for Liquid Calcium Chloride (32%) for Public Works. 
 
Questions and/or statements of clarification are in bold font, and answers to specific questions are italicized. 
 
 
Question 1: Can you provide the last bid tab for Rock Salt and Liquid Calcium Chloride?   

 
Answer: Calcium Chloride has not been formally bided in recent history due to the need not arising until recently.   
 
Rock Salt was bided in 2018 under Request for Bid #18-0073 and award information can be found here: 
https://www.sedgwickcounty.org/finance/purchasing/current-bids-and-proposals/previous-
rfbsrfps/?year=&Keywords=salt. Rock Salt has been postponed until further notice. 
 
 
Question 2: Is this a one (1) time delivery to Wichita or will there be more orders than the initial 5,000 Gallons? 
 
Answer: The county’s intention is to establish annual contract pricing with options to renew. Annual usage ranges from 
10,000-15,000 gallons. 
 
 
 
 
Firms interested in submitting a bid, must respond with complete information and deliver on or before  
1:45 p.m. CDT, June 15, 2021. Late bids will not be accepted and will not receive consideration for final award. 
 
“PLEASE ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE BID RESPONSE PAGE.” 
 
 
 
 
 
 
Josh Lauber 
Senior Purchasing Agent 
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